PAGE
2

	Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы

453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ
  Совета сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

 Республики Башкортостан

Об итогах работы Абсалямовского отделения почтовой связи, итоги подписной кампании.
Заслушав информацию начальника Абсалямовского отделения почтовой связи Абуталиповой Р.Р. об итогах работы Абсалямовского отделения почтовой связи, итогах подписной кампании, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Информацию начальника Абсалямовского отделения почтовой связи Абуталиповой Р.Р. об итогах работы Абсалямовского отделения почтовой связи, итогах подписной кампании принять к сведению.
2. Рекомендовать Абуталиповой Р.Р. совместно с сотрудниками вести систематическую разъяснительно-агитационную деятельность среди населения по подписке на периодические издания - газеты  «Единая Россия», «Республика Башкортостан», «Аургазинский вестник».
Глава сельского поселения                                                          Р.И. Абдрахманов
с. Староабсалямово
22 декабря 2017 года
№ 25/10